TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 092/2022

	c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO.

	d) Item e fornecedor
Item 01 ao 21:
[bookmark: _GoBack]NOME DO CREDOR: FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI - EPP
CNPJ: 13.674.709/0001-14
	ENDEREÇO: Av. Cel. Marcos José de Leão – Sala 01, 583
	CIDADE: Feliz/RS
	VALOR TOTAL: R$10.424,60 (dez mil quatrocentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos).

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:
05.04.27.812.0023.2.070.3.3.90.30.00.0000 – Cód Red. 4048
	05.06.12.361.0025.2.072.3.3.90.30.00.0000 – Cód Red. 4082

Gabinete do Prefeito Municipal, 27 de julho de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal